CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº   263/2019.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA ASSUMIR CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                                         CRISTIANO MACEDO ENGEL, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE
PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

                                            Art. 1º. Fica nomeado o Sr. Fernando Cesar Bortoleto, portador da cédula de
identidade RG. 24.429.768 CPF. 262.216.308-86 para exercer o cargo de Responsável Técnico Administrativo da
localidade/Unidade UPA I Ana Jacinta em comissão a partir de 02.08.2019.

                                             Art.2º. O cargo constante nesta portaria é de livre nomeação e exoneração.

                                             Art.3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Presidente Prudente-SP, 01  de Agosto de 2019.

CRISTIANO MACEDO ENGEL
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na

data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP